БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ ТОМБАҒОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

Иске Томбағош ауылы, тел.(34769) 2-47-19
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ШАРАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОТУМБАГУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

с. Старотумбагушево, тел.(34769) 2-47-19

К А Р А Р                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»  января   2013  й.
                      №  01                          «09»  января  2013 г.

Об утверждении плана мероприятий по проведению

Года охраны окружающей среды в сельском поселении Старотумбагушевский сельсовет муниципального района
Шаранский район Республики Башкортостан  в 2013 году
В целях реализации Указа Президента Республики Башкортостан               от 06.12.2012 года № УП-515 «Об объявлении в Республике Башкортостан 2013 года Годом охраны окружающей среды», Постановления  главы администрации муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан №П-1703/2 от 25.12.2012 года «Об утверждении плана мероприятий по проведению Года охраны окружающей среды в муниципальном районе Шаранский район Республики Башкортостан в 12013 году», улучшения экологической обстановки на территории сельского поселения Старотумбагушевский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав организационного комитета по проведению в сельском поселении Старотумбагушевский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Года охраны окружающей среды (далее - оргкомитет) согласно приложению № 1.
2. Утвердить план мероприятий по проведению Года охраны окружающей среды в сельском поселении Старотумбагушевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  в 2013 году согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения                                        И.Х. Бадамшин
Приложение № 1
к постановлению
главы сельского поселения
Старотумбагушевский сельсовет

муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан

№01 от 09.01.2013 года
СОСТАВ

 организационного комитета по проведению

в сельском поселении Старотумбагушевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

Года охраны окружающей среды
	Бадамшин И.Х.
	- и.о. главы сельского поселения, председатель оргкомитета

	Шамшеев В.В.
	- Директор МБОУ СОШ д.Старотумбагушево, депутат Совета сельского поселения,                                заместитель председателя оргкомитета (по согласованию)

	Атнагузина О.И.
	- управляющий делами администрации сельского поселения , секретарь оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Хамитов Р.Г.
	- ИП глава КФХ Хамитов Р.Г., депутат Совета сельского поселения   (по согласованию)

	Саитова Л.С.
	- заведующий ФАП д. Темяково, депутат Совета сельского поселения  (по согласованию)

	Шавалеев Ф.М.
	- ИП Щавалеев Ф.М. , депутат Совета сельского поселения (по согласованию)

	Саитова Л.М.
	- заведующий СДК д.Старотумбагушево

(по согласованию)

	Гумерова Г.М.
	- заведующий ФАП д.Старотумбагушево (по согласованию)